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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 105028 MATRIGALI CAMILLO2 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA05/01/71

 115626 EMMERICH OLIVER3 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 115523 ZANZOT GIANLUCA4 FRASCATI SCHERMA16/05/68

 692568 LUZZO ANTONIO5 ACCADEMIA LAME ROMANE14/07/62

 691943 LUCARIELLO LUCIANO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/11/65

 638344 LANARI ILDO7 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 648911 TALLARICO VINCENZO9 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/10/63

 648587 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO10 ACCADEMIA LAME ROMANE01/06/62

 664881 DE CAROLIS AURELIO11 CLUB SCHERMA ROMA27/12/64

 137304 POSTORINO ALESSANDRO12 FIDES LIVORNO05/08/63
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MATRIGALI CAM - PDANT (Padova)

 -

DI GIOVAN PAO - RMLAM (Roma)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

LUZZO ANTONIO - RMLAM (Roma)

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

 -

ZANZOT GIANLU - RMFRC (Frascati)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

 -

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

LUCARIELLO LU - RMGRE (Roma)

TALLARICO VIN - PDANT (Padova)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)
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Sciabola maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDANT Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  2

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  2

 115523 ZANZOT GIANLUCA RMFRC Qualificato 0,80  12  23  11 4 4  1

 692568 LUZZO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,60  1  18  17 5 5  1

 691943 LUCARIELLO LUCIANO RMGRE Qualificato 0,60 -3  18  21 6 6  2

 648911 TALLARICO VINCENZO PDANT Qualificato 0,40 -6  16  22 7 7  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,40 -6  14  20 8 8  1

 648587 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO RMLAM Qualificato 0,20 -9  15  24 9 9  2

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,20 -13  9  22 10 10  1

 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS Qualificato 0,00 -12  13  25 11 11  2

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,00 -14  11  25 12 12  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANZOT GIANLUCA 115523 3 V V V V  0,800  12  23RMFRC

 2 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V  1,000  20  25PDANT

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 0 1 2 V 1  0,200 -13  9MIPIT

 4 LUZZO ANTONIO 692568 3 0 V V V  0,600  1  18RMLAM

 5 POSTORINO ALESSANDRO 137304 3 0 2 2 4  0,000 -14  11LICS

 6 LANARI ILDO 638344 0 1 V 3 V  0,400 -6  14RMCS

 2Girone N.

 1 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 2 DE CAROLIS AURELIO 664881 0 2 4 3 4  0,000 -12  13RMCS

 3 EMMERICH OLIVER 115626 4 V V V V  0,800  13  24VEOFF

 4 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 648587 1 V 1 4 4  0,200 -9  15RMLAM

 5 TALLARICO VINCENZO 648911 2 V 1 V 3  0,400 -6  16PDANT

 6 LUCARIELLO LUCIANO 691943 1 V 2 V V  0,600 -3  18RMGRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

10:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 11 PDANTSI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 62 RMCSSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 73 VEOFFSI

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692568 214 RMLAMSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 335 LICSSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 416 RMCSSI

DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 01/06/62  648587 507 RMLAMSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 528 PDANTSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 539 MIPITSI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664881 7410 RMCSSI

LUCARIELLO LUCIANO 27/11/65  691943 7611 RMGRESI

ZANZOT GIANLUCA 16/05/68  115523 8312 RMFRCSI
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Sciabola maschile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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